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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 24/16-20
ПЕТОК
31 јануари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.45 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Јавна расправа по Предлог законот за изменување и дополнување на Законот за основање на Универзитет за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.56 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за Агенцијата за разузнавање - I читање;
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	2.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Северна Македонија за учество во мировната операција на Европската Унија „АЛТЕА“, во Босна и Херцеговина;
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	3.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Северна Македонија за учество во мировната операција на Организацијата на Обединетите Нации „УНИФИЛ" во Република Либан;
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	4.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Северна Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Исламската Република Авганистан;
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	5.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Северна Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Исламската Република Авганистан
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	6.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Северна Македонија за учество во мировната операција на Европската Унија „EUTM RCA" во Централно Африканската Република.


11:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.55 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ
(започната на 24.1.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за јавните собири - II читање.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.224 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за јавните собири - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - II читање;
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	3.
	Барање за давање на  автентично толкување на член З став 1 и став 3 и член 10 став 3 од Законот за наставници и стручни соработници во основно и средно образование(Сл.весник на Северна Македонија бр.161/2019), поднесено од Градоначалникот на Општина Босилово;

	[image: image13.jpg]



	4.
	Предлог-закон за енергетска ефикасност - II читање;
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	5.
	Барање за давање на автентично толкување на член 89-а став 1 алинеја 5 од Закон за средното образование („Службен весник на Република Македонија" бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011,42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015,98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/2018), поднесено од градоначалникот на Општина Гостивар;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 2 алинеја 2 од Законот за заштита на личните податоци (Службен весник на Република Македонија број 7/2005, 103/08, 124/10, 135/11, 43/14, 153/15, 99/16 и 64/18), поднесено од пратеникот Иван Стоилковиќ.


12:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО
(започната на 9.1.2020 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 31.1.2020
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